Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

Selecção de prefis
Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
Fijo frontal
Fixo
frontal
Entrada D- S- 1 56 U B K H
A F1 * Transparente Ser. Rose 1
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate
96↔99 46,8 41,0 RIG2P96 D- S-
99↔102 48,3 42,5 RIG2P99 D- S-
106↔109 51,8 46,0 RIG2P106 D- S-
109↔112 53,3 47,5 RIG2P109 D- S-
116↔119 56,8 51,0 RIG2P116 D- S-
119↔122 58,3 52,5 RIG2P119 D- S-
136↔139 66,8 61,0 RIG2P136 D- S-
139↔142 67,8 63,0 RIG2P139 D- S-
156↔159 84,8 63,0 RIG2P156 D- S-
159↔162 87,8 63,0 RIG2P159 D- S-
176↔179 104,8 63,0 RIG2P176 D- S-
179↔182 107,8 63,0 RIG2P179 D- S-
196↔199 124,8 63,0 RIG2P196 D- S-
199↔202 127,8 63,0 RIG2P199 D- S-
200
F1
A
F1